Czy woźny ma wwiązać w wydzieloną część nieruchomości, czy też dopilnować owego wydzielenia? Dalszego ciągu nie znamy.

⁹⁹³ Zob. też KDWP III, 1342/1356, Helc. II, 1112/1465. Gdy woźny dany sprawie do wwiązania nie mógł go dokonać, ponieważ był chory, sąd odłożył termin wwiązania do czasu wyzdrowienia: AGZ XVIII 1778/1483, Przemysł z.: Eadem Anastasia cum eodem Johanne Cz. terminus, quem hodie habuit pro 12 marcis cum iure acquisitis, in quibus ministerialis Nicolaus iuxta decretum iuris de iure additus in Cz. in duos aneos bene possessionatos... (sic, ZR). Sed quia ministerialis, qui fuit additus ad dandum intronissionem ad terminos modernos nequaquam interesse potuit propter infirmitatem, qui debuit recognoscere, si intronissionem dabat iuxta decretum vel terminum assignaverat pro repercussione intronissionis, et nos iudex et Subiudex causam ipsius ordinamus ad terminos ad convalesciendum predicti ministerialis. Cuiusmodi dabo woźnemu polecenie w trybie wariunkowym, gdy sprawa długa nie ułazi, np. Inscr. d.n. 931/1449, Kraków gr.: Ex sententia iudicij nobilis L. de fl. lugendo pefiam XV iudicio et nobili R. de M. complexit sibi ad duas septimanas iuxta inscriptionem pecunias vel intronissionem. Sitco ministerialis est sibi datus ad intronittendum.

Z terenu Wielkopolski pochodzi informacja, że sąd kościański poleca burgrabiemu kościańskiemu, by przez woźnego dokonał wwiązania

Leksz. II, 2349/1399, Kościan

Venientes nobiles domine J. et Z. sorores uterine, cum consensu zupariorum obtinuerunt mediam partem hereditatis C., demandando informaverunt Jarothum burgrabium Costinensem, quod eisdem... daret intromissionem per ministerialem, ut juris est, ipsas sublevare.

Także sąd komisarski korzysta z woźnego przy wwiązaniu

Helc. II, 4496/1498

*Domini Commissarii a RMte deputati prefata bona... iuxta litteram donationis ipsius RMtis ipsi J. datam adiudicaverunt, et sibi in eadem intromissionem per ministerialem dederunt*⁹⁹⁴.

Gdy decyzję o wwiązaniu podejmował starosta, mogły o tym decydować różne przyczyny, jak postępowanie mandatowe, wybicie z posiadania itp. Polecenie wwiązania wykonywał woźny.

AGZ XVI, 2467/1498, Sanok gr

*Postquam nob. Petrus Pelka heres de Superiori Piellia, per litteram datam ex officio Capitaneatus ad querelam nobilem Paulum Pelka de G. fratrem suum germanum in presenciam Capitanei atraxisset, proposuissetque, quomodo ipse se violenter in bona ipsius paternalia... iniecisset et ea possedisset... extunc Capitaneus... attento quod Petrus Pelka in tenuta dictorum bonorum semper fuit, decrevit, quod ipse Petrus Pelka in possessione bonorum... debet permanere, et ad intromittendum ministerialem Andream de Brzozow sibi addidit. Si vero Paulus Pelka aliquam se pati iniuriam ab ipso Petro pretendit, iure super eum et non violencia, conveniat*⁹⁹⁵.